
ZARZĄDZENIE Nr 694/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.03.2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Miejskiego Zespołu Zadaniowego do 
realizacji projektu pn.: „Plan adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Krakowa” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), zarządza się, co następuje:

§ 1.Powołuje się Komitet Sterujący do realizacji projektu pn.: „Plan adaptacji do 
zmian klimatu dla Miasta Krakowa” w składzie:

Przewodniczący:
Wacław Skubida   – Wydział Gospodarki Komunalnej

Członkowie:
1) Bogdan Klimek  – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
2) Jacek Woźniak   – Wydział Rozwoju Miasta
3) Jan Urbańczyk   – Wydział Kształtowania Środowiska

§ 2. Komitet Sterujący nadzoruje prace nad projektem pn.: „Plan adaptacji do zmian 
klimatu dla Miasta Krakowa”.

§ 3. Powołuje się Pana Andrzeja Łazęckiego na stanowisko Kierownika projektu 
pn.: „Plan adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Krakowa”.

§ 4. Powołuje się Miejski Zespół Zadaniowy do obsługi projektu pn.: „Plan adaptacji 
do zmian klimatu dla Miasta Krakowa”, zwany dalej Zespołem Miejskim w składzie:

Lider:
Andrzej Łazęcki – Wydział Gospodarki Komunalnej

Sekretarz :
Małgorzata Starnowska – Wydział Gospodarki Komunalnej

Członkowie:
1) Piotr Solak   – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
2) Mariusz Kaczmarek   – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
3) Radosław Lisak   – Wydział Geodezji 
4) Sabina Ziobro-Szczerba – Wydział Kształtowania Środowiska 
5) Beata Wrońska   – Wydział Kształtowania Środowiska
6) Jacek Woźniak   – Wydział Rozwoju Miasta 
7) Michał Marszałek   – Biuro ds. Ochrony Zdrowia 
8) Paweł Mleczko   – Biuro Planowania Przestrzennego 
9) Andrzej Olewicz   – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
10) Piotr Kempf   – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie
11)   Mieczysław Góra   – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 



§ 5. Do zadań Zespołu Miejskiego należy: 
1) współpraca z Zespołem Ekspertów Wykonawcy „Planu adaptacji do zmian klimatu dla 

Miasta Krakowa”,
2) udostępnienie Wykonawcy dokumentów i materiałów niezbędnych do opracowania 

„Planu adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Krakowa”, 
3) przygotowanie stanowiska merytorycznego do materiałów i dokumentów 

przygotowanych przez Wykonawcę,
4) akceptacja poszczególnych etapów sporządzania „Planu adaptacji do zmian klimatu 

dla Miasta Krakowa”,
5) akceptacja ostatecznej treści „Planu adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Krakowa”.

§ 6. Obsługę kancelaryjno-biurową Komitetu Sterującego oraz Zespołu Miejskiego, 
zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 7. Obsługę prawną Komitetu Sterującego oraz Zespołu Miejskiego zapewnia Zespół 
Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 8. Kierujący komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa i miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi:

1) zobowiązani są do wyznaczenia pracowników do prac w Zespole Miejskim oraz do 
dokonania stosownych zmian w zakresie obowiązków wyznaczonych osób, 
szczególnie w zakresie uprawnienia do podpisywania protokołów z posiedzeń 
Zespołu Miejskiego;

2) odpowiadają za działania lub zaniechania pracowników, o których mowa w pkt. 1.

§ 9. Komitet Sterujący oraz Zespół Miejski będą działać do czasu przyjęcia „Planu 
adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Krakowa” przez Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


